

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022
Processo Administrativo Nº 220584/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA
Data de Publicação: 15/06/2022 10:48:54

TOTAL DO PROCESSO: 3.333.453,04			
ZEUS COMERCIAL EIRELI		34.840.358/0001-44	1.156.468,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003	1.522,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUNKING	Modelo: VS555- V S RUBBER PRIVATE LTD
Descrição: PNEU 12.5/80-18			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.522,00		Total Item: 15.220,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	328,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: RADIAL109- SHANDONG YONGSHENG RUBBER CO.,LTD.
Descrição: PNEU 175/65 R14 C			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 328,00		Total Item: 13.120,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 053	301,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: CITYMAX-SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.
Descrição: PNEU DIANTEIRO/TRASEIRO 175/70 R14			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 301,00		Total Item: 24.080,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	427,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: CARGOPLUS-SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.
Descrição: PNEU 185/R14 C			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 427,00		Total Item: 34.160,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 053	387,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: GOODRIDE	Modelo: RP28-HANGZHOU ZHONGCE RUBBER CO., LTD
Descrição: PNEU 195/55 R16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 387,00		Total Item: 15.480,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 096	350,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: AUTOGREEN	Modelo: SC1-BEST CHOICE INTERNATIONAL TRADE CO., LTD.,
Descrição: PNEU 195/65 R15			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 14.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 064	474,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 12	Unidade: UN	Marca: FORTUNE	Modelo: FSR71-PRINX CHENGSHAN TIRE CO.,LTD
Descrição: PNEU 205/70 R15C			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 474,00		Total Item: 30.336,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 011	1.694,00 Total: 81.312,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: R1 8PR- J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD
Descrição: PNEU 12.4 - 24 DIANTEIRO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.694,00		Total Item: 81.312,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 042	2.780,00 Total: 133.440,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: SUPERGUIDER	Modelo: G2L2-QINGDAO QIHANG TYRE CO., LTD
Descrição: PNEU 14.00 - 24 DIANTEIRO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2.780,00		Total Item: 133.440,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 049	3.330,00 Total: 159.840,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PLUSWAY	Modelo: G2L2-QINGDAO TAIHAO TYRE CO.,LTD
Descrição: PNEU 17.5 - 25 DIANTEIRO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.330,00		Total Item: 159.840,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 020	799,00 Total: 63.920,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: DOUBLESTAR	Modelo: DSR165-DONGFENG TYRE CO., LTD
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 MISTO M+S (PNEUS DIRECIONAIS)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 799,00		Total Item: 63.920,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 017	1.800,00 Total: 201.600,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D851-DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 MISTO M+S (PNEUS DIRECIONAIS)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 201.600,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 009	2.792,00 Total: 134.016,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: SUPERGUIDER	Modelo: G2L2-QINGDAO QIHANG TYRE CO., LTD
Descrição: PNEU 14.00 - 24 TRASEIRO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2.792,00		Total Item: 134.016,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 030	1.822,00 Total: 204.064,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D941-DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 MISTO M+S (PNEUS TRATIVOS)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 1.822,00		Total Item: 204.064,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 005	797,00 Total: 31.880,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: DURABLE	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Modelo: DR17-HANGZHOU
ZHONGCE RUBBER CO., LTD

Descrição: PNEU 750 - 16 TRAÇÃO BORRACHUDO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 797,00** Total Item: 31.880,00

VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA **39.859.999/0001-64** **1.360.256,88**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 315,00 **Total: 30.240,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: SAILUN Modelo: SH406

Descrição: PNEU DIANTEIRO/TRASEIRO 175/70 R13

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 315,00** Total Item: 30.240,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 012 370,00 **Total: 14.800,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: JK Modelo: ULTIMA SPORT

Descrição: PNEU DIANTEIRO/TRASEIRO 185/65 R14

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 14.800,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 099 300,00 **Total: 19.200,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: SUNWIDE Modelo: RS-ZERO

Descrição: PNEU DIANTEIRO/ TRASEIRO 185/65 R15

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 19.200,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 055 376,99 **Total: 24.127,36**

Item: 8 Unidade: UN Marca: SAILUN Modelo: SH406

Descrição: PNEU 185/70 R14

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 376,99** Total Item: 24.127,36

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 037 741,00 **Total: 29.640,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: SUNWIDE Modelo: ROLIT6

Descrição: PNEU 215/65 R16C

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 741,00** Total Item: 29.640,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 023 559,00 **Total: 39.130,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: SUNWIDE Modelo: VANMATE

Descrição: PNEU 225/65 R16C

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 559,00** Total Item: 39.130,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 060 620,00 **Total: 24.800,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: XBRI Modelo: ECOLOGY

Descrição: PNEU 225/65 R17

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 620,00** Total Item: 24.800,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 039 770,00 **Total: 30.800,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: XBRI Modelo: FORZA H/T 2

Descrição: PNEU 225/75 R15

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 770,00** Total Item: 30.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 020	1.970,00	Total: 94.560,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SUNKING	Modelo: VS-555	
Descrição: PNEU 12.5 - 18 DIANTEIRO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.970,00			Total Item: 94.560,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 087	690,00	Total: 55.200,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JET RIB	
Descrição: PNEU 750 - 16 LISO DIANTEIRO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 690,00			Total Item: 55.200,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 005	1.027,00	Total: 82.160,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JET RIB	
Descrição: PNEU 750 - 16 MISTO M+S (PNEUS DIRECIONAIS)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.027,00			Total Item: 82.160,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 068	3.349,99	Total: 160.799,52
Item: 30	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH34	
Descrição: PNEU 17.5 - 25 TRASEIRO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.349,99			Total Item: 160.799,52
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 084	4.200,00	Total: 201.600,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: TORNEL	Modelo: FIELD KING-X	
Descrição: PNEU 18.4 - 30 TRASEIRO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4.200,00			Total Item: 201.600,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 042	3.800,00	Total: 182.400,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: TORNEL	Modelo: INDUSTRIAL KING	
Descrição: PNEU 19.5 - 24 TRASEIRO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.800,00			Total Item: 182.400,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 055	980,00	Total: 47.040,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: ROBUSTO A2	
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 MISTO M+S (PNEUS TRATIVOS)				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 980,00			Total Item: 47.040,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 018	820,00	Total: 65.600,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JET RIB	
Descrição: PNEU 750 - 16 LISO TRASEIRO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 820,00			Total Item: 65.600,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 047	1.305,00	Total: 104.400,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JET RIB	
Descrição: PNEU 750 - 16 MISTO M+S (PNEUS TRATIVOS)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.305,00			Total Item: 104.400,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 062	1.300,00	Total: 52.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 40	Unidade: UN	Marca: DURABLE	Modelo: DR946	
Descrição: PNEU 900 - 20 BORRACHUDO TRATIVO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.300,00			Total Item: 52.000,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 090	1.590,00	Total: 101.760,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: DURABLE	Modelo: DR942	
Descrição: PNEU 900 - 20 LISO TRASEIRO				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 1.590,00			Total Item: 101.760,00
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA			37.173.208/0001-12	360.628,16
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 003	325,00	Total: 13.000,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: ITARO	Modelo:	
Descrição: PNEU 195/60 R15				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 325,00			Total Item: 13.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 066	785,26	Total: 18.846,24
Item: 24	Unidade: UN	Marca: JK TYRE	Modelo:	
Descrição: PNEU 7.00 16 DIANTEIRO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 785,26			Total Item: 18.846,24
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 036	1.595,71	Total: 178.719,52
Item: 27	Unidade: UN	Marca: JK TYRE	Modelo:	
Descrição: PNEU 900 - 20 MISTO M+S (PNEUS DIRECIONAIS)				
Quantidade: 112	Valor Unit.: 1.595,71			Total Item: 178.719,52
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 024	1.875,78	Total: 150.062,40
Item: 39	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU 900 - 20 MISTO M+S (PNEUS TRATIVOS)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.875,78			Total Item: 150.062,40
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA			39.422.751/0001-31	360.992,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 036	1.482,00	Total: 94.848,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Doublestar	Modelo: 143/141J DRS165 SII (Misto/todas as posições)	
Descrição: PNEU 235/75 R17.5 MISTO M+S (PNEUS DIRECIONAIS)				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 1.482,00			Total Item: 94.848,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 039	3.174,00	Total: 152.352,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ASCENSO	Modelo: 8L TT TDB120	
Descrição: PNEU 14.9 - 28 TRASEIRO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.174,00			Total Item: 152.352,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 002	1.778,00	Total: 113.792,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Doublestar	Modelo: 143/141J DRS165 SII (Misto/todas as posições)	
Descrição: PNEU 235/75 R17.5 MISTO M+S (PNEUS TRATIVOS)				

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 64		Valor Unit.: 1.778,00		Total Item: 113.792,00
CPX DISTRIBUIDORA S/A		10.158.356/0001-01		95.108,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 034	1.829,00	Total: 95.108,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: DRC	Modelo: D721	
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 1.829,00		Total Item: 95.108,00

PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA